Главе муниципального образования

«Ильинское»

Анисимову Александру Леонидовичу
от__________________________________________  (Ф.И.О.)
_________________________________

почтовый адрес:______________________________

___________________________________________

телефон:_____________________________________
Заявление

Прошу выдать  выписку из похозяйственной книги по адресу: _____________________________________________________________________________
Информацию готов получить (поставить любой знак в нужном квадрате):

лично на руки;

                        по почте на указанный в заявлении адрес;

                                                                                                                                                        __________________________________                                                                                                                                                                                   дата
                                                                                                                                                        __________________________________                                                                                                                                                                                  подпись